АДМИНИСТРАЦИЯ  ТРОИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	 «23»   августа  2021г
	                                                № 61

с. Троицк

О финансировании выборов депутатов Совета депутатов Троицкого сельского поселения Ковылкинского муниципального района второго созыва 19 сентября 2021 года

       Рассмотрев решение Ковылкинской территориальной избирательной комиссии от 27 июля 2021 №1/5-56 «О смете расходов территориальной избирательной комиссии на подготовку и проведение выборов депутатов Совета депутатов Троицкого сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия второго созыва 19 сентября 2021 года» в соответствии с Федеральным законом от 12.02.2002 г.  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Республики Мордовия от 19.02.2007 г. №-16-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Республике Мордовия» администрация Краснопресненского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Предусмотреть в бюджете Троицкого сельского поселения Ковылкинского муниципального района на 2021 год возмещение расходов участковых избирательных комиссий в сумме  10 600 (десять  тысяч шестьсот) рублей на подготовку и проведение выборов депутатов Совета депутатов Троицкого сельского поселения Ковылкинского муниципального района  второго созыва   19 сентября 2021 года согласно сметы (Приложение 1).
2. Определить источником покрытия бюджет администрации Троицкого сельского поселения  Ковылкинского муниципального района на 2021 год, глава 939, раздел 01, подраздел 07, целевая статья 8910041130, вид расходов 880.
3.  Денежные средства перечислять по следующим реквизитам:
Ковылкинская территориальная избирательная комиссия
РМ, г. Ковылкино, ул. Большевистская, д. 23
ИНН    нет
Расчетный счет:
40206810239000000047
Мордовское отделение № 8589 ПАО Сбербанк г. Саранск
БИК 048952615
Кор. счет  30101810100000000615

Глава Троицкого сельского поселения
Ковылкинского муниципального района                              В.И.Мельников